
WÓJT CM SNY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 228/2024

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Kompostuję i segreguję dla seniorów w Gminie Wilkowice"
podczas warsztatu ekologicznego w Klubie Seniora w Bystrej w 2024 roku

oraz w sprawie powołania komisji konkursowej

do rozstrzygnięcia konkursu pn. "Kompostuję i segreguję dla seniorów w Gminie Wilkowice"

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1
Ogłoszenie konkursu pod nazwą "Kompostuję i segreguję dla seniorów w Gminie Wilkowice" podczas
warsztatu ekologicznego w Klubie Seniora w Bystrej w 2024 roku.

§2
Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin konkursu
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Powołanie komisji konkursowej w składzie:

l. Przewodniczący Komisji: Katarzyna Cendrzak
2. Członek Komisji: Beata Lipart
3. Członek Komisji: Teresa Łaciak

§4
Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny testów zgłoszonych do konkursu oraz wyłonienie
zwycięzców

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Ochrony Środowiska Gminy Wilkowice.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ójt
/"

"gr Maciej Mró^



Załącznik nr l

do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice

nr 228 z dnia 12 listopada 2024 r

REGULAMIN KONKURSU

EKOLOGICZNEGO "KOMPOSTUJĘ l SEGREGUJĘ DLA SENIORÓW W GMINIE WILKOWICE"
REALIZOWANEGO W RAMACH WARSZTATU EKOLOGICZNEGO W KLUBIE SENIORA

W BYSTREJ W 2024 ROKU

§1
Organizator Konkursu

Gmina Wilkowice z siedzibą przy ul. Wyzwolenia 25, 43-360 Wilkowice, zwany dalej
Organizatorem, ogłasza konkurs ekologiczny "Kompostuję i segreguję dla seniorów w
Gminie Wilkowice", zwany dalej Konkursem.

§2
Cele Konkursu

l. Promocja ekologicznego stylu życia, zgodnie z którym człowiek stara się prawidłowo
segregować odpady, a tym samym zmniejszać zanieczyszczenie środowiska.

2. Propagowanie zachowań proekologicznych związanych z segregacją odpadów/ oraz
kompostowaniem.

3. Podnoszenie świadomości seniorów Gminy Wilkowice na temat recyklingu
i prawidłowej selekcji odpadów.

4. Rozbudzanie świadomości ekologicznej seniorów Gminy Wilkowice.
5. Promowanie Gminy Wilkowice w kontekście ekologicznym.
6. Propagowanie wartościowej wiedzy z zakresu kompostowania, jako forma działalności

edukacyjnej Gminy Wilkowice.

§3
Przedmiot Konkursu

l. Przedmiotem Konkursu jest wykazanie się wiedzą z zakresu recyklingu i prawidłowej
selekcji odpadów oraz udział w wykładzie z zakresu kompostowania.

2. Wiedza z zakresu recyklingu i prawidłowej selekcji odpadów będzie sprawdzana na
podstawie testu wyboru.

3. Test wyboru będzie składał się z 10 pytań zamkniętych, w każdym pytaniu będą podane
trzy możliwe odpowiedzi, z czego jedna będzie prawidłowa.



4. Z testu można uzyskać maksymalnie 10 pkt. Uzyskanie minimum 6 pkt gwarantuje
wydanie losu do losowania kompostownika.

5. Odpowiadać na pytania można tylko indywidualnie.

6. Uczestnicy konkursu, którzy uzyskali z testu minimum 6 pkt wpisują się na listę
uczestników konkursu.

7. Uczestnicy konkursu nie muszą podpisywać testów.
8. Każdy z uczestników może wypełnić tylko jeden test.
9. Uczestnik, który otrzymał minimum 6 pkt z testu otrzymuje jeden los do losowania

kompostownika.

§4
Warunki uczestnictwa

l. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny.

2. Konkurs przeznaczony jest dla osób uczestniczących w warsztatach ekologicznych w
Klubie Seniora w Bystrej, który odbywa się 25 listopada 2024 roku w Gminie Wilkowice.

3. Liczba uczestników konkursu jest ograniczona - nie więcej niż 25 uczestników.
O zakwalifikowaniu do konkursu decyduje kolejność wypełnienia testu i uzyskania
z niego minimum 6 pkt.

4. Wypełnienie testu będzie możliwe od godz. 10.00 do godz. 11. 30 w Klubie Seniora w
Bystrej w dniu 25 listopada 2024 roku.

5. Losowanie nagród odbędzie się o godz. 11.45 w Klubu Seniora w Bystrej przy ul. Juliana
Fałata po zakończeniu wykładu pn. "Kompostowanie od A do Z".

6. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest wpisanie się na listę uczestników
do losowania (po wcześniejszym prawidłowym wypełnieniu testu) oraz uczestnictwo
w wykładzie na temat "Kompost od A do Z". Wpisanie się na listę jest również
poświadczeniem wyrażenia zgody na przetwarzanie danych.

7. Informacje oraz regulamin Konkursu można uzyskać w Wydziale Gospodarki Odpadami
w Urzędzie Gminy w Wilkowicach ul. Wyzwolenia 25 (pokój 6), tel. 33 470 60 06, e-
maił: kcendrzak@wilkowice. pl lub pobrać ze strony internetowej www. wilkowice. pl

8. Przystępując do Konkursu Uczestnik:

a. wyraża zgodę na publikację swoich danych (imię i nazwisko) na stronie
internatowej oraz na profilu Gminy Wilkowice na portalu Facebook w celu
ogłoszenia wyników Konkursu.

9. Odbiór nagród odbywa się bezpośrednio po losowaniu w miejscu wskazanym przez
organizatora.

§5
Terminarz

l. Konkurs będzie przeprowadzony w dniu 25 listopada od godz. 10. 00 do godz. 11. 30.
2. Wykład "Kompostowanie od A do Z" rozpoczyna się o godz. 10.00 w Klubie Seniora w

Bystrej.



3. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi o godz. 11.45 w Klubie Seniora w Bystrej po
zakończeniu wykładu pn. "Kompostowanie od A do Z".

§6
Nagrody

l. Organizator przewiduje przyznanie nagród rzeczowych: 16 kompostowników.

2. Wyniki zostaną ogłoszone po losowaniu tj. 25 listopada 2024 roku ok. godz. 11.45.

§7
Postanowienia końcowe

l. Wszelkie decyzje Organizatora Konkursu mają charakter ostateczny i nie przysługuje od
nich odwołanie.

2. Wypełnienie testu i wpisanie się na listę do losowania jest jednoznaczne z akceptacją
niniejszego Regulaminu.

3. Osobami upoważnionymi do udzielania informacji o Konkursie są pracownicy Gminy
Wilkowice uczestniczący w warsztacie ekologicznym w Klubie Seniora.

4. Regulamin wraz z załącznikami dostępny jest na stronie www.wilkowice.pl.
5. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do Komisji konkursowej.
6. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w Regulaminie.

Materiały i załączniki dostępne na www.wilkowice.pl:
l. Załącznik nr l - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

\Vó

mgr Maciej Mrówka



m

c -^
^ l
c

s.
ro-

^

-s
§
(U
c

E
u

s

l
l
fD

-a
a>-
^

Qp
i
s°
ar

i
s

j
-^:

s
3
c

E
(D

^
?

-g

^
LU

<n
r~-

<u ^

c

-u
N (U U3

"o ^

5 5
§ s

(U
c
ro

CM [^
ro

uT
cn

t
-s

s ^ l ^.K
.E -§- ^ " ^
E S °- t E

x: 5 K N ^ . °,

?JIHI
2 .V 'N. 3 ^

l
w"^ fU

tO

-s

N OJ
L- <Z

" s s ^

t ^§ 5
S- ^ ° o"
Uli
^il^
liii

N ~^ O
S '+= ~ro U)

c

co

°* '?s §

~0
.
5 S
c

O)

o S
m E

j j
M

s"
it
o

l ^

<u
N&i

(Uis a-s
OJ

.? -§ (U
c

II - II?
-5 s ^

s 3
3

a.
w

u
o

N

3
-c
N

1

s .a;

3 10
m

^ s

II
(O (U

&i
cu .=

^
l
3

(U

rsi ? y

liii
s^ i i
Nr^ O -ii.

N

s

rc
c

j
o

w s-
(U

E

?̂
a.
11

^ ^

'" :°

ii
.N W
o

E "'
_?
-a
co

.
p =?

in
U3

<u fYl
. y fr>
i ^
s

c §
in
r^

.

^1
-^IIp .

? s. ^
.^§ B
-c -=;3 ^
>. .^

Itll
s
o

's ^
IM W

c

1.1
^
^s
11
Q S

§ R
& "a

rtf
-Q 01'

?d S o1. '° -°
cu ro

-s
(O
c

^

01
t/1

tsl

s

?

l

ra -2 .^
Q. T=

O)

S i
? E
tt (5
l:^
II

l
s
R

s
?
-^
(U

i<
ii
y Q.
n
^ -y ?
s g s
^ l
111
-E S 'c

4 w r5

ro

§ ^ l
o 5" i
cc. 7i ro
ro 8 SQ--3
-f E "tti

^i l
tt : N
3 c s;
^ °- ^
t .ai^ -y s

III
p[s
N >. +->
(U C =

i s 7~1
s ^ -^j? 1 v

St^'
!2 $ t
c .. ro

j j i
S O. O

§ l s
iii-sil
II!
^ S) l
t ° l
G?i<f 5?
s ^ s ^
^. t l
ljll
^s l i
llfj
^ 's.";
U3 -. . ^'

.
c ^ Qp.'°
E "S ? '2
-6 ° ao SP5 ? ff ^

P- . ? -w

II?
'S 3 ^
-^ -c <u

^ l i
s
ro

a
07

o ^'
t?!
i-^. J
t§i
IF
^ "g-g

-s^
o

<uu

ny
N C

III
Q. _ro <U

j>?
u; w
? c

s-^ s
o ° i5
i s s
a ^
^ Q-f
w.^ y .:
w ~E E v
<u o. 3 'O

W -^ *(/)

i l i &
.0 ro " u
'0 c ", w

.2
c

s
s
s

a
<u

.S -2 S -S
C '0 S ^
(U >-
c p. 5

bo i/i
^ ? -c
a- .ć ro

a.

ro

?

j
(U
^
3
-^

i

l

g
(U
^i
c
3

l
ś- ?

.
<u

.

^ -^
ro'j s

oj tu" a. gj
j j ii

(UII
p -g 2
? ^
^r-N

ró ? ~0
'c ft; ,fD <"
m

V} N

i/l C Q. P Q- ^
N in Q.

t.
St

o

tl
II
.b t*=
. 2 S
II
n° .2
Q- >w

-g u

!§

,

i's?
3

ro

s

& ^

li
~U ~5)

(U
c
y

!1
ro ro

(U
c

o

ro

.; '^

;1
3

s.
<v

s
-ó -t
(U CD

a 5 l

i a
i l
^ .°
t J
.

9 5
-5i
ai ó
C Q.
n3 ")

11
i^
l i
Q ;?
N O

Q.

(U
i.tl
III
a li

(O
c

N
(U

W N
'°. [°w ^

l
ro

o
^:
ul U

o

(U

i
o

iii
Itt
" ° c

s
-o

N

>.

II
ro _^

ii
10

s l .I
-5 St

Ii
1-

^- 5. a. Ę

-St:

o <u

cum

2 "5 -c

lit
;." ^
i i

Q
CD S

3
U 01

^..y
III
5 î s

-a

s l
. !.!
s i
II.
- v g
CU fC -^
c c l
(O . - O

-O U -K:
lw :=

lit
? -o E
§ -2 l
O: S (J

u'

5
c

ro
M

-Q
3

u

u
01

.c
CD
Q.

o
T3

c
w

l
l
t
M
CD

r^l

I
i
w
-o

(U

c .d

^i
II
S|
^i
s i

"3

^ E

ro
Q.

c

(U
a.

s

.s

i
§ f
Q s
a: _- o
111
i l s
'IiiN O >.
i; " E=
o. O ca

iii
l-S j
ii J

Q.
w

co

.

cu ro
'U T3

Iii
R{
i - :§
Iii
'o r~. KI
S ^ a

O)

-5

II
</) t/1

-4= "C

II

{I
2 S
u fD

-?= f

p
o

ro

-§ -sl
<3 >. o
^ C Q.
0 -° "r

-c ^ c^^1
c -^ <->
S ° ^~ -c"

liii
III
"' ^ o

E ^ S
. 3' O. -c

li f i
Q. -M

3? p
? ^ i

0 i
3 W
-o. ^
^ Q-
^.s

c

(13
Q.

-o
<u

Ii
(U

ro
w

s
SJ:1
°- ^
~0 (U

s l
s)t;
3 60
§ °
II

->. "
"§ s
5° N

j
03

c

l
l

3

501° ^
^i§

s s
-g
s

-o

a. (o
(p W -oIii

TO
T3 rsi

<l> ~u m

1111
^ .5 -c -ro
S "u. -P "c

l t l l

rsj°g

-g
j
n3

Q.
3 3

c

s

?° .V
"3

m

S -E
l ^ ł l
s -g -g g)

'
<̂u

c

&
S (U

ii

(U'
-a
.N

s

^

s
01

cu
s
(O
c:

T3
a;

r
l
o

ii
^1
11
II

.0

i
00

OJ

{
i
-s:
w

.?2
(U

(U

?
<u
-o

IM

(LI
c

-a

81 s

§.
Q.
Ol

c Z
tn '0

SŁ Ł
y ^

-Q ar

?t
j l
OJ o

II
>/T

s
s

rf
j{
i^

r
l
§
-c

i.
c

-s
E
<u

.i
c
3

§

c~-

c
03 -O

II
II
0 ^

II
Q.

II
s -^
c "
'5 -^

ii
^1
^.s
c"l
>- .2
E 'N

IIIM
cv

'ET
fO

l
N ??

00 (^ l l l l l (N


